

Kommuniké från Hakon Invests årsstämma

Hakon Invest AB (publ) höll sin årsstämma i Stockholm onsdagen den 14 april 2010. Cirka 190 aktieägare närvarade vid årsstämman, som leddes av Lars Otterbeck.

Vid Hakon Invests årsstämma 2010 omvaldes: Lars Otterbeck, Cecilia Daun Wennborg, Anders Fredriksson, Magnus Moberg, Jan Olofsson och Thomas Strindeborn. Till ny styrelseledamot valdes Andrea Gisle Joosen. Lars Otterbeck omvaldes som styrelsens ordförande. Vid det efterföljande konstituerande styrelsemötet omvaldes Anders Fredriksson som vice ordförande.

Styrelsens arvode fastställdes till 1 980 000 kronor varav 550 000 kronor till styrelsens ordförande, 330 000 kronor till vice ordförande, 220 000 kronor vardera till övriga ledamöter samt ytterligare 325 000 kronor som fördelas för utskottsarbete enligt stämmans beslut.

Stämman godkände styrelsens förslag till riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare, som överensstämmer med tidigare års ersättningsprinciper, samt förslaget om incitamentsprogram riktat till bolagsledningen. Vidare godkändes förslag om incitamentsprogram till övriga medarbetare. I linje med förslaget beslutades även om erforderliga överlåtelser av egna aktier.

Stämman fastställde förslaget om utdelning till 6,00 kronor per stamaktie (5,00). Avstämningsdag fastställdes till måndagen den 19 april 2010.

Hakon Invest AB (publ)

För mer information, vänligen kontakta:

Chefsjurist
Fredrik Hägglund
tel 08-55 33 99 08

t.f. IR-ansvarig
Anders Hallgren
tel 08-55 33 99 66

Detta pressmeddelande får ej offentliggöras eller distribueras i USA, Kanada, Australien eller Japan.

Hakon Invest, som är noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm, bedriver en aktiv och långsiktig investeringsverksamhet med fokus på handelsinriktade företag i Norden och Baltikum. Hakon Invest äger 40 procent av ICA AB, ett av Nordens ledande detaljhandelsföretag med fokus på dagligvaror. I portföljen ingår också Forma Publishing Group, Kjell & Company, Hemma, Cervera, inkClub och Hemtex. Ytterligare information om Hakon Invest finns på www.hakoninvest.se